

Pachet consumabile medicale conform anunt MC1012015

I.D.: 50623315

Data publicarii	13.10.20	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.966,79 RON - 7.966,79 RON

Descriere: Pachet consumabile medicale conform anunt MC1012015: Cod produs Denumire produs UM Cant Pret unitar LEI fara TVA Pret total LEI fara TVA Manusi de examinare confectionate din latex, nesterile, pudrate. Marime S. 100 buc/cut Cut 5 45.00 225.00 Manusi de examinare confectionate din latex, nesterile, pudrate. Marime M. 100 buc/cut Cut 9 45.00 405.00 Manusi de examinare confectionate din latex, nesterile, pudrate. Marime L. 100 buc/cut Cut 19 45.00 855.00 Manusi de examinare confectionate din latex, nesterile, pudrate. Marime XL. 100 buc/cut Cut 4 45.00 180.00 "Halat medical pentru examinare tip vizitator marime universala Halat tip vizitator marime universala unisex Densitate mare. Nu se rupe Material netesut 100% polipropilena tip TNT Dimensiuni: Latime 140 cm x Inaltime 100 cm Produs de unica folosinta, nesteril Prevazut cu prindere prin spate / cu snur - la baza gatului si in talie Halate nesterile pentru procedurile de diagnosticare sau pentru vizitatori in spitale, clinici sau orice alte scopuri Este un bun mediu de preventie in vederea contaminarii personalului" Buc 200 6.15 1230.00 0279-ALB-NB Boneta MEDICALA cu elastic si clip, 46cm, Alb, NB 100buc/set Set 5 37.13 185.65 0265-2G-... Acoperitori pantofi CPE 2G 100buc Alb/Albastru Set 10 22.10 221.00 Manusi chirurgicale nepudrate 7,5 Per 100 5.27 527.00 Manusi de examinare confectionate din latex, nesterile, pudrate. Marime M. 100 buc/cut Cut 4 45.00 180.00 Manusi chirurgicale sterile, pudrate, marime 6.5 Per 15
